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Roc¢nik 2025/2026 27.9.2025

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3526 dosahlo druzstvo: TJ Slovan Kamenice nad Lipou

1. KLM 2025/2026

Vysledky 2. kola

vvvvvv

vvvvv

Rokycany mély po cesté do Rosic nehodu a hrozilo zpozdéni. Nakonec v§e dobie dopadlo a hrélo se, jak mélo.
Nejlepsi vykon jednotlivce v tomto kole zahral, kdo jiny nez Michal Pytlik. Doma porazil 640 kuzelek, ale na
ptipadnou vyhru Prerova to nestacilo.

Bez ztraty bodu jsou po tomto kole jen dva celky. Jsou jimi novagek soutéze TJ Cerveny Kostelec a
Klokani z Dobtan. Na chvostu tabulky na body zatim nedosahlo TJ Valasské Mezifi¢i a SKK Rokycany.

poznani lepsi a zcela zaslouzené zvitézil 5:3 o 50 kuzelek. Vsechny tfi ¢asti utkani skoncily nerozhodné 1:1 a tak
o celkovém vitézi rozhodovaly porazené kuzelky. Téch mély nakonec na svém konté o 50 kuzelek vice hosté. Na
ob¢ Sestistovky v utkani dosahli hosté. Tomas Drazil porazil 613 kuzelek a Josef Sitta rovnou Sestistovku.

Lokomotiva Ceské Velenice hrala v tomto kole doma proti KK Sadské, které méla problémy poskladat
plnohodnotnou sestavu, a piesto urvala po remize 4:4 cenny bod. Po vyrovnané Gvodni ¢asti utkani ovladli
domaci hraci stied, kde ziskali oba body. Pred zavérem méli domaci hraci k dobru 12 kuzelek. V zavéru opét
zisk bodu na obou stranach. Domaci drzely stale mirny naskok v porazenych kuzelkach. Obrat ptisel az na
posledni draze, kde Tomas Bek prehral svého soupete o 45 kuzelek 160:115. Sadska tak celkove porazila o Sest
kuzelek vice a uhrala cennou remizu.

TJ Cerveny Kostelec se predstavil na Sestidraze v Pferové. Po dobrém vykonu a vyhie 6:2 veze
z Pierova oba body. Prvni ¢ast utkani vyhrali hosté 2:1 o 15 kuzelek. Ve druhé ¢asti uhrali rovnéz zisk dvou bodt
a kdyz Daniel Neuman 609 eliminoval ¢aste¢né vykon Michala Pytlika 640 nahrali hosté dalSich 40 kuZzelek do
plusu a zaslouzené zvitézili.

Slovan Karlovy Vary doma v Teplé hostil Klokany z Dobfan. V dramatickém a vyrovnaném utkani
nakonec byli lepsi hosté, ktefi zvitézili 5:3 o 10 kuzelek. Domaci drzeli se svym soupefem po dv¢ tietiny utkani
krok. Pted zavérem byl stav 2:2 a domaci méli nahrano plus 61 kuzelek. V zavéru zisk bodu na obou stranach. O
vyhte hostl rozhodl vyborny vykon Josefa FiSera nejml., ktery porazil 613 kuzelek. Svého soupete pichral o 90
kuzelek, a to rozhodlo o vyhie Klokant, ktefi porazili 0 deset kuzelek vic jak jejich soupet.

Rovnéz dalsi utkani, ve kterém hostila Kamenice nad Lipou KK Vyskov bylo pomérmné vyrovnané s tim
rozdilem, Ze body nakonec zistavaji doma. Na obou stranach zisk tfi bodi, a tak rozhodovaly porazené kuzelky.
Uvod utkani, vedeni doméciho celku 2:0 o 107 kuZelek. Stied ovladly hosté dvéma vyhrami, po kterych stahli 49
kuzelek. V zavéru zisk bodu na obou stranach. Vyhru doméacich pecetil vybornym vykonem Vaclav Rychtaiik
ml., ktery porazil 626 kuZelek. Slovan Kamenice nad Lipou porazila o 119 kuzelek vic jak soupef a zvitézila 5:3.

SKK Rokycany po nepiijemnosti na cesté zahraly v Rosicich dobfe. Bojovaly a mnoho nechybélo
K uspéchu. Domaci hraci byli v ivodu a stiedu utkani lepsi, kdyz vedli pted zavérem 3:1 o 32 kuzelek a bylo vse
oteviené. V zavéru utkani Dalibor Maty4s piehrdl Romana Pytlika. Vaclav Spelina umazaval za naskoku
domacich, ale na remizu to nestacilo. Porazil 619 kuzelek, a to byl nejlepsi vykon v utkani.
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Souhrnny prehled vysledku:

TJI VALASSKE MEZIRICIB - KK ZABREH 3:5 3430:3480 105135 27.9.
TJ LOKO CESKE VELENICE - KK SADSKA 4:4  3472:3478 14595 27.9.
TJ SPARTAK PREROV -TJ CERVENY KOSTELEC  2:6  3369:3424  9.0:150  27.9.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - CB DOBRANY KLOKANI 3:5 3383:3393 11.5:125 27.9.
TJ SN KAMENICE NAD LIPOU - KK VYSKOV 5:3  3526:3407 12.0:12.0 27.9.
KK SLOVAN ROSICE - SKK ROKYCANY 6:2 3418:3407 115125 27.9.
Tabulka druZstev:
1. TJ Cerveny Kostelec 2 2 00 12.0:4.0 31.0:17.0 3508 4
2. CB Dobtany Klokani 2 2 00 10.0:6.0 27.0:21.0 3475 4
3. KK Sadska 2 1 10 12.0:4.0 26.0: 22.0 3520 3
4. KK Vyskov 2 1 01 9.0:7.0 28.0:20.0 3437 2
5. TJ Slovan Karlovy Vary 2 1 01 9.0:7.0 245:235 3425 2
6. TJ Spartak Prerov 2 1 01 8.0:8.0 255:225 3434 2
7. KK Slovan Rosice 2 1 01 8.0:8.0 195:285 3341 2
8. KK Zabieh 2 1 01 7.0:9.0 21.0:27.0 3423 2
9. TJSlovan Kamenicenad Lipou 2 1 0 1 5.0:11.0 195:285 3465 2
10. TJ Loko Ceské Velenice 2 011 7.0:9.0 24.0:24.0 3481 1
11. TJ Valasské Meziri¢i B 2 0 0 2 5.0:11.0 18.5:29.5 3387 O
12. SKK Rokycany 2 0 0 2 4.0:12.0 235:245 3375 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
1x Michal Pytlik Pierov 640 2X Michal Pytlik Pierov 15.3.36 640
1X | Vaclav Rychtaiik ml. ~ Kamenicen.L. = 626 2X Tomas Pavlik Karlovy Vary 109.98 = 621
2X Tomas Pavlik Karlovy Vary 621 1x Josef Fiser nejml. CB Dobrany 109.45 618
1x Josef FiSer nejml. CB Dobrany 618 1x | Vaclav Ryctltaﬁk ml.  Kamenicen. L. 108.35 626
1x Jifi Ouhel Kamenice n. L. 617 1x Vojtéch Spelina Bokycany 108.31 616
1x Vojtéch Spelina Rokycany 616 2X Daniel Neumann C. Kostelec 107.58 609

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICIB 3430 3:5 3480 KK ZABREH

Daniel Sefr 161 139 147 147 594 2:2 591 144 130 165 152 Martin Sitta
Dalibor Jandik 152 128 132 160 572 2:2 586 140 151 146 149 Vaclav Svub
Vladimir Vyrek 141 130 147 155 573 1:3 613 140 155 149 169 Tomas Drazil
Jakub Haresta 152 133 137 149 571 31 527 137 148 136 106 Jiti Michalek
Gustav Vojtek 126 140 148 134 548 0:4 600 144 147 157 152 Josef Sitta
Michal Juroska 152 136 141 143 572 25:15 563 147 146 127 143 Jakub Fabik
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkéni: 613 - Tomas Drazil

TJ LOKO CESKE VELENICE 3472 4:4 3478 KK SADSKA

Jiti Novotny 140 152 117 136 545 2:2 580 129 151 146 154 Petr Milacek
Bohumil Marousek 150 135 139 156 580 31 571 146 149 132 144 David Sukdolak
Miroslav Dvorak 129 149 133 176 587 2.5:1.5 586 146 142 133 165 Jan Renka st.
David Kozeluh 155 153 164 140 612 31 575 165 129 159 122 Martin Schejbal
Zbynék Dvorak 149 156 150 115 570 1:3 603 152 138 153 160 Tomas Bek
Branislav Cernuska 154 127 154 143 578 3:1 563 140 128 153 142 Vaclav Schejbal
rozhodc¢i: Milo§ Navrkal
Nejlepsi vykon utkéani: 612 - David Kozeluh
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TJ SPARTAK PREROV 3369 2:6 3424 TJCERVENY KOSTELEC
David Janus$ik 141 130 142 145 558 3:1 531 135 136 117 143 Petr Vanek
Stanislav Befiaml. 160 145 142 134 581 1:3 586 148 151 149 138 Marek Zoudlik
Jakub Pleban 124 138 122 134 518 1:3 555 150 148 131 126 David Ryzak
Tomas Kejik 133 132 128 139 532 1:3 586 152 128 142 164 FrantiSek Adami ml.
Jifi Divila 132 123 138 147 540 1:3 557 149 127 140 141 Ondfej Mrkos
Michal Pytlik 165 134 151 190 640 2:2 609 169 143 145 152 Daniel Neumann
rozhod¢i: Vladimir Sedlacek
Nejlepsi vykon utkani: 640 - Michal Pytlik
TJSLOVAN KARLOVY VARY 3383 3:5 3393 CBDOBRANY KLOKANI
Vaclav Hlavaé ml. 127 135 124 142 528 15:25 540 155 105 138 142 Martin Pejcoch
Ladislav Urban 152 137 140 146 575 3:1 534 125 135 126 148 Michal Sneberger
Petr Jedlicka 140 141 150 132 563 1:3 589 146 151 132 160 Jaroslav Roj
Tomas Pavlik 168 148 158 147 621 3:1 563 131 153 143 136 Milan Vrabec
Vaclav Hlava¢ st. 160 136 146 126 568 2:2 549 135 144 129 141 Jiti Baloun
Radek Cimbala 163 121 118 126 528 1:3 618 147 142 157 172 Josef FiSer nejml.
rozhod¢i: Zdeiika Sultysova
Nejlepsi vykon utkéani: 621 - Tomas Pavlik
TJSLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3526  5:3 3407 KK VYSKOV
Jifi Ouhel 156 143 163 155 617 4:0 526 127 127 128 144 Pavel Zaremba *1
Pavel Makovec 140 145 146 154 585 2:2 569 142 143 148 136 Pavel Vymazal
Jakub Ouhel 135 133 140 141 549 0:4 592 154 145 144 149 Ondrej Sevela
Jaroslav Sindelaf ml. 137 136 135 164 572 1:3 578 121 142 145 170 Martin Dzurik
Karel Duska 160 144 129 144 577 2:2 581 156 136 135 154 Ludék Rychlovsky
Viclav Rychtaiik ml. 174 134 159 159 626 3:1 561 127 129 145 160 Josef Tous$
rozhod¢i: David Schober ml.
stiidani: *1 od 57. hodu Petr Pevny
Nejlepsi vykon utkéani: 626 - Vaclav Rychtatik ml.
KK SLOVAN ROSICE 3418 6:2 3407 SKK ROKYCANY
Adam Palko 165 126 160 134 585 2:2 578 146 157 129 146 Tomas Havel
Jifi Zemek 134 143 148 147 572 3:1 555 132 121 161 141 Libor Bures
Ivo Fabik 135 151 125 144 555 2:2 551 148 117 153 133 Miroslav Novak
Marian Pac¢iska *1 130 126 156 130 542 1:3 538 134 138 124 142 Petr Fara
Dalibor Matya§ 167 149 140 137 593 25:15 569 128 167 137 137 Roman Pytlik
Leo$ Voboril 138 138 158 137 571 1:3 616 163 167 134 152 Vojtéch Spelina
rozhod¢i: Petr Mecerod
stiidani: *1 od 58. hodu Tomas Fraus
Nejlepsi vykon utkani: 616 - Vojtéch Spelina
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 631.50 395.0 2365 1.0 212 (640)
2. Daniel Neumann TJ Cerveny Kostelec 628.50 391.0 2375 20 212 (648)
3. Tomas Pavlik TJ Slovan Karlovy Vary 624.00 399.0 2250 0.0 22 (627)
4. Véclav Rychtaiik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 616.50 389.5 227.0 3.5 212 (626)
5. Josef FiSer nejml. CB Dobfany Klokani 616.00 3955 2205 05 212 (618)
6. Marek Zoudlik TJ Cerveny Kostelec 604.00 3835 2205 1.0 212 (622)
7. Tomas Bek KK Sadska 603.50 363.5 2400 20 212 (604)
8. Tomas Drazil KK Zabieh 601.50 390.0 2115 15 212 (613)
9. David Kozeluh TJ Loko Ceské Velenice 601.00 3845 2165 25 212 (612)
10. Roman Pytlik SKK Rokycany 599.00 3685 2305 1.0 212 (629)
11. Ondiej Sevela KK Vyskov 595.00 3855 2095 15 212 (598)
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Jifi Baloun

David Ryzak
Jaroslav Roj
Branislav Cernugka
Josef Tous

Jakub Haresta
Josef Sitta

Jifi Ouhel

Petr Milacek

FrantiSek Adamu ml.

Jifi Novotny
Vojtéch Spelina
Libor Bures
Martin Dzarik
Pavel Makovec
Petr Jedlicka

Jifi Divila

Véclav Svub
Vaclav Hlavag st.
Martin Sitta
Karel Duska
Miroslav Dvorak
Leos Voboril
Ladislav Urban
Zbyné&k Dvorak
Jifi Zemek
Jaroslav Sindelaf ml.
David Sukdolak
Ivo Fabik
Stanislav Bena ml.
Dalibor Jandik
Tomas Kejik
Michal Juroska
Jakub Fabik
Vladimir Vyrek
Ondrej Mrkos
Michal Sneberger
Martin Pej¢och
Dalibor Maty4as
Ludék Rychlovsky
Vaclav Hlava¢ ml.
Gustav Vojtek
Jakub Pleban
Miroslav Novak
Jifi Michalek

Petr Fara

Ales KoSnar
Vaclav Pesek
Daniel Sefr

Jan Renka st.
Adam Palko
Pavel Zaremba
Bohumil Marousek
Tomas Havel
Martin Schejbal
Vladimir Manek
Pavel Vymazal
Lukas Doubrava
Ivan Riha

Viaclav Schejbal
Milan Vrabec
Tomas Marousek
David Janusik

CB Dobiany Klokani
TJ Cerveny Kostelec
CB Dobiany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

KK Zabteh

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
KK Sadska

TJ Cerveny Kostelec

TJ Loko Ceské Velenice

SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Vyskov

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Spartak Prerov

KK Zabteh

TJ Slovan Karlovy Vary

KK Zabieh

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Loko Ceské Velenice

KK Slovan Rosice

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Loko Ceské Velenice

KK Slovan Rosice

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
KK Sadska

KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov

TJ Cerveny Kostelec
CB Dobtany Klokani
CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Spartak Prerov
SKK Rokycany

KK Zabteh

SKK Rokycany

KK Sadska

KK Sadska

TJ Valasské Mezitici B
KK Sadska

KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Rokycany

KK Sadska

TJ Spartak Pierov

KK Vyskov

CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

KK Sadska

CB Dobtany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Spartak Pierov

592.00
591.50
591.00
590.50
589.00
587.50
587.50
587.50
585.00
583.50
582.50
580.00
579.50
578.50
575.50
572.00
571.50
571.00
570.50
570.00
569.50
569.50
569.00
569.00
568.00
568.00
567.50
567.50
567.50
563.50
561.50
560.00
559.50
558.50
558.50
556.50
556.00
554.50
553.00
552.50
551.50
550.00
542.50
537.50
534.00
528.50
643.00
598.00
594.00
586.00
585.00
581.00
580.00
578.00
575.00
571.00
569.00
568.00
567.00
563.00
563.00
558.00
558.00

378.5
383.5
352.0
386.5
380.0
384.0
388.0
388.5
390.5
382.0
379.0
384.5
377.5
382.5
378.5
389.5
373.0
363.0
370.5
384.5
372.0
391.5
377.0
383.0
368.0
374.0
367.0
384.0
389.0
366.0
378.5
365.0
380.0
376.5
380.0
358.0
368.5
373.0
383.0
364.0
374.0
370.0
365.0
362.0
376.0
368.0
417.0
389.0
411.0
383.0
387.0
392.0
414.0
405.0
391.0
362.0
391.0
395.0
365.0
364.0
376.0
373.0
375.0

213.5
208.0
239.0
204.0
209.0
203.5
199.5
199.0
194.5
201.5
203.5
1955
202.0
196.0
197.0
1825
198.5
208.0
200.0
185.5
197.5
178.0
192.0
186.0
200.0
194.0
200.5
183.5
178.5
197.5
183.0
195.0
179.5
182.0
1785
198.5
187.5
1815
170.0
188.5
177.5
180.0
177.5
175.5
158.0
160.5
226.0
209.0
183.0
203.0
198.0
189.0
166.0
173.0
184.0
209.0
178.0
173.0
202.0
199.0
187.0
185.0
183.0

1.0
15
0.0
4.0
1.5
2.0
2.0
3.0
25
25
3.0
2.0
5.0
45
3.0
5.5
4.0
15
3.0
35
4.0
4.0
2.0
1.0
9.5
3.5
5.0
2.5
45
4.0
5.0
25
3.0
75
6.5
2.0
45
2.0
9.0
3.0
6.5
6.5
75
9.5
6.0
4.0
0.0
5.0
12.0
7.0
0.0
3.0
50
7.0
3.0
2.0
50
2.0
1.0
2.0
8.0
3.0
3.0
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Jakub Ouhel TJ Slovan Kamenice nad Lipou 549.00 384.0 165.0 1.0 1/2 (549)
Zdenék Kiiz st. TJ Slovan Karlovy Vary 548.00 375.0 173.0 6.0 1/2 (548)
Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 531.00 358.0 173.0 2.0 1/2 (531)
Marian Paciska KK Slovan Rosice 530.00 373.0 157.0 8.0 1/2 (530)
Radek Cimbala TJ Slovan Karlovy Vary 528.00 361.0 167.0 6.0 1/2 (528)
Martin Proktpek SKK Rokycany 522.00 356.0 166.0 2.0 1/2 (522)
Jifi Axman KK Slovan Rosice 510.00 361.0 1490 0.0 1/2 (510)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikii:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
18625 Pavel Vymazal 27.09.2025 KK Vyskov 2X
24871 David Kozeluh 27.09.2025 TJ Loko Ceské Velenice 2X
7433 Petr Pevny 27.09.2025 KK Vyskov 1x
10587 Milan Vrabec 27.09.2025 CB Dobtany Klokani 2X
2337 Jan Renka st. 27.09.2025 KK Sadska 1x
22365 Bohumil Marousek 27.09.2025 TJ Loko Ceské Velenice 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:
3. kolo
4,10.2025 so 10:00 KK Sadska - TJ Slovan Karlovy Vary
4102025 so 10:00  TJ Cerveny Kostelec - TJ Valasské Mezifi¢i B
4.10.2025 so 13:30 SKK Rokycany - CB Dobfany Klokani
410.2025 so 14:45 KK Vyskov - TJ Loko Ceské Velenice
4.10.2025 so 15:30 KK Zabteh - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
4.10.2025 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Spartak Prerov
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